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Protokoll

14. Firmen-, Volks- und Stammtischschießen
2016

Veranstalter: Schützengesellschaft der Stadt Konstanz 1438 e.V.

Wettkampfort: Schützenhaus im Frohnried, Dettinger Str. 129, 78464 Konstanz 07531/77297

Wettkampftermin: Mittwoch 21.09., Donnerstag 22.09., Freitag 23.09.2016  17:00 - 19:00 Uhr;

Samstag  24.09.16 ,   14:00 - 17:00 Uhr;  Sonntag 25.09.16 , 10:00 - 14:00 Uhr

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Gewehr, liegend aufgelegt Damen
Nichtschützen
Schützen (Herren)
Schützen (Damen)

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

AngelsportVerein Konstanz ASV Konstanz
Bezirkssparkasse Reichenau BSpk Recihenau
Bibliotheks-Service-Zentrum Bibliotheks-Service
Deutsches Rotes Kreuz DRK
Einzelschütze Einzelschütze
Fa. Siemens Betriebssport Siemens
Fa. Takeda Takeda
MH Tuning MH Tuning
Ohne Namen Ohne Namen
Polizei-Sportverein PSV Konstanz
SV Bottighofen Bottighofen
SchiePere SchiePere
Schiess United Schiess United
Stammtisch Müller Stammtisch Müller
Technische Betriebe Gärtnerei TBK Gärtnerei
Traditionsgemeinschaft Trade KN
Volksbank Konstanz Volksbank
Zielteam 6 Zielteam 6
aus Entfernung gut aEg
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Einzelwertung

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Damen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Degenhard, Theresa Einzelschütze 29 2830 30 29 146
2. Götte, Lisa Einzelschütze 29 29 28 29 29 144
3. Schmid, Sandra MH Tuning 29 27 28 2730 141
4. Schieß, Agi Schiess United 30 28 27 30 26 141
5. Narr, Alexandra BSpk Recihenau 27 27 29 29 28 140
6. Kleinpeter, Bianca Einzelschütze 29 29 26 27 27 138
7. Krause, Eileen Bibliotheks-Service 27 2830 27 26 138
8. König, Eleonore Einzelschütze 28 26 28 27 27 136
9. Wolko, Bettina PSV Konstanz 26 28 28 27 25 134

10. Clasen, Silke BSpk Recihenau 28 25 28 26 26 133
11. Schäfer, Rebecca Einzelschütze 29 24 28 25 26 132
12. Sulger, Angelika Trade KN 25 26 26 27 27 131
13. Schieß, Stephanie SchiePere 28 26 25 27 25 131
14. Knopp, Ellen Einzelschütze 25 27 25 24 29 130
15. Keller, Kathrin BSpk Recihenau 24 27 26 27 25 129
16. Ruoff, Carmen BSpk Recihenau 25 24 26 26 26 127
17. Beirer, Kerstin Ohne Namen 26 25 22 22 26 121
18. Leitl, Heike Einzelschütze 21 22 25 24 24 116
19. Knopp, Laura Einzelschütze 25 20 17 19 19 100
20. Kirchgäßner, Claudia Einzelschütze 15 17 19 16 22 89

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Nichtschützen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Jovanovic, Sascha Stammtisch Müller 30 30 29 28 28 145
1. Wäschle, Christian aEg 30 30 29 28 28 145
3. Zörner, Udo ASV Konstanz 28 28 2730 30 143
4. Schieß, Simon Schiess United 26 29 29 29 29 142
5. Ströbele, Karl-Heinz ASV Konstanz 30 28 28 28 28 142
6. Schmid, Hugo MH Tuning 2830 30 26 28 142
7. Hippe, Olaf Siemens 28 29 28 27 29 141
8. Speiermann, Matthias Einzelschütze 27 29 29 28 28 141
9. Hauß, Christopher aEg 27 27 28 2830 140

10. Clasen, Jens BSpk Recihenau 28 29 27 28 28 140
11. Reichel, Alexander BSpk Recihenau 2830 29 27 26 140
12. Schieß, Detlev Schiess United 26 28 28 2730 139
13. Witt, Moritz Einzelschütze 24 29 28 29 29 139
14. Groß, Henry DRK 29 28 27 28 27 139
15. Kürschner, Matthias Trade KN 29 2730 27 26 139
16. Schieß, Timo SchiePere 23 28 2830 29 138
17. von Prockl, Dietmar Volksbank 29 27 28 25 29 138
18. Wyrwol, Jan-Martin ASV Konstanz 28 28 26 28 28 138
19. Mayer, Martin TBK Gärtnerei 27 27 28 29 27 138
20. Hiller, Ralf Trade KN 24 28 29 29 27 137
21. Knopp, Bernd Volksbank 28 27 28 27 27 137
21. Wolko, Nicolai PSV Konstanz 28 27 28 27 27 137
23. Metzger, Simon TBK Gärtnerei 27 29 24 28 28 136
24. Leibbach, Lars TBK Gärtnerei 30 27 24 28 27 136
25. Kirchgäßner, Patrik Zielteam 6 25 24 2930 27 135
26. Sauer, Wolfgang Einzelschütze 28 26 26 28 27 135
27. Auer, Tobias Einzelschütze 28 28 26 26 27 135
28. Zechel, Ralph MH Tuning 29 27 26 26 27 135
29. Cicak, Lucas Ohne Namen 28 28 26 28 25 135
30. Kirchgäßner, Jürgen Zielteam 6 28 24 28 25 28 133
31. Heller, Florian DRK 29 25 28 23 28 133
32. Balbinot, Simon BSpk Recihenau 26 23 28 29 26 132
33. Brasseit, Reinhold BSpk Recihenau 27 23 28 26 27 131
34. Göpfert, Patric Siemens 25 27 28 27 24 131
35. Helder, Toni BSpk Recihenau 24 25 24 27 29 129
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
36. Geisler, Günter Einzelschütze 27 28 24 25 25 129
37. Bondarev, Arthur Einzelschütze 26 27 28 25 23 129
38. Kochanke, Edmund Trade KN 26 23 24 26 28 127
39. Fritsche, Benjamin Einzelschütze 21 28 28 25 24 126
40. Sulger, Rainer Trade KN 26 22 25 26 26 125
41. Bender, Andreas BSpk Recihenau 24 23 27 25 26 125
42. Uliczka, Daniel Zielteam 6 21 27 24 24 27 123
43. Keller, Ralf Einzelschütze 24 25 25 23 25 122
44. Grün, Michael PSV Konstanz 23 22 26 24 26 121
45. Perekovic, Stefan SchiePere 28 22 25 23 23 121
46. Heil, Jan-Martin DRK 27 24 22 24 20 117
47. Vestner, Hubert Trade KN 21 21 25 24 23 114
48. Beirer-Hippler, Thomas Ohne Namen 22 20 24 23 23 112
49. Holl, Alfred Volksbank 18 18 22 27 24 109

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Schützen (Herren)

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Müller, David Stammtisch Müller 30 29 29 30 30 148
2. Schwarzbauer, Markus aEg 28 2930 30 30 147
3. Müller, Manfred Stammtisch Müller 30 29 28 29 30 146
4. Kirchhoff, Thomas Bibliotheks-Service 29 2930 27 29 144
5. Turan, Yasin Einzelschütze 30 28 29 29 28 144
6. Rösch, Edelbert Siemens 2830 29 29 27 143
7. Marschall, Delef Einzelschütze 30 28 29 29 27 143
8. Geilert, Sven BSpk Recihenau 29 29 27 29 28 142
9. Gutzweiler, Klaus Takeda 28 27 28 29 29 141

10. Mink, Hartmut Einzelschütze 25 2930 28 29 141
11. Fuchs, Roland PSV Konstanz 28 2730 27 29 141
12. Stadie, Wolfgang Takeda 26 29 29 29 28 141
13. Heinrich, Norbert PSV Konstanz 28 28 28 29 28 141
14. Gericke, Bernd PSV Konstanz 2730 29 28 27 141
15. Grundler, Andreas Takeda 28 29 26 28 29 140
16. Riehm, Andreas BSpk Recihenau 2830 29 28 25 140
17. Roviaro, Maurizio Bottighofen 28 26 29 28 28 139
18. Roviaro, Marco Bottighofen 28 29 28 29 25 139
19. Seidel, Wolfgang Einzelschütze 26 27 28 28 29 138
20. Cinque, Michael Siemens 29 28 25 27 29 138
21. Brunschwiler, Markus Bottighofen 28 29 25 29 27 138
22. Abt, Ferry Einzelschütze 27 28 29 28 26 138
23. Culik, Uwe Einzelschütze 2630 29 28 25 138
24. Schwabedissen, Andreas Siemens 28 27 27 27 28 137
25. Bär, Oscar Bottighofen 26 27 28 27 28 136
26. Schwarz, Rolf Einzelschütze 26 27 28 28 27 136
27. Messmer, Ralph Siemens 27 29 27 28 24 135
28. Rottig, Armin Takeda 24 25 27 29 29 134
29. Hoffer, Otto Takeda 26 25 28 27 28 134
30. Marschall, Rainer Einzelschütze 26 2430 25 26 131
31. Butuci, Samidin Takeda 28 24 23 27 26 128

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Schützen (Damen)

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Sigg, Manuela Einzelschütze 30 28 29 27 29 143
2. Roviaro, Sandra Bottighofen 29 28 27 2830 142
3. Dongauzer, Lena PSV Konstanz 28 28 28 29 27 140
4. Hausmann, Iris Bibliotheks-Service 28 28 29 27 26 138
5. Siegle, Sonja Einzelschütze 28 27 27 28 27 137
6. Bopp, Barbara PSV Konstanz 28 28 24 29 27 136
7. Forster, Evelyn Bottighofen 25 28 26 25 26 130
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Mannschaftswertung

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Nichtschützen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. Stammtisch Müller Müller, D. (148); Müller, M. (146); Jovanovic, S. (145) 439
 2. aEg Schwarzbauer, M. (147); Wäschle, C. (145); Hauß, C. (140) 432
 3. ASV Konstanz Zörner, U. (143); Ströbele, K. (142); Wyrwol, J. (138) 423
 4. Takeda Stadie, W. (141); Gutzweiler, K. (141); Grundler, A. (140) 422 l.S.
 5. Schiess United Schieß, S. (142); Schieß, A. (141); Schieß, D. (139) 422 l.S.
 6. BSpk Recihenau Geilert, S. (142); Clasen, J. (140); Reichel, A. (140) 422 l.S.
 7. Bibliotheks-Service Kirchhoff, T. (144); Krause, E. (138); Hausmann, I. (138) 420
 8. Bottighofen Roviaro, S. (142); Roviaro, M. (139); Brunschwiler, M. (138) 419 l.S.
 9. PSV Konstanz 2 Heinrich, N. (141); Fuchs, R. (141); Wolko, N. (137) 419 l.S.

 10. MH Tuning Schmid, H. (142); Schmid, S. (141); Zechel, R. (135) 418
 11. Siemens Rösch, E. (143); Schwabedissen, A. (137); Messmer, R. (135) 415
 12. BSpk Recihenau 2 Narr, A. (140); Riehm, A. (140); Clasen, S. (133) 413
 13. TBK Gärtnerei Mayer, M. (138); Metzger, S. (136); Leibbach, L. (136) 410 l.S.
 14. Siemens 2 Hippe, O. (141); Cinque, M. (138); Göpfert, P. (131) 410 l.S.
 15. PSV Konstanz Dongauzer, L. (140); Bopp, B. (136); Wolko, B. (134) 410 l.S.
 16. Bottighofen 2 Roviaro, M. (139); Bär, O. (136); Forster, E. (130) 405
 17. Takeda 2 Rottig, A. (134); Hoffer, O. (134); Butuci, S. (128) 396
 18. Trade KN Kürschner, M. (139); Sulger, A. (131); Sulger, R. (125) 395
 19. BSpk Recihenau 3 Balbinot, S. (132); Brasseit, R. (131); Keller, K. (129) 392
 20. Zielteam 6 Kirchgäßner, P. (135); Kirchgäßner, J. (133); Uliczka, D. (123) 391
 21. SchiePere Schieß, T. (138); Schieß, S. (131); Perekovic, S. (121) 390
 22. DRK Groß, H. (139); Heller, F. (133); Heil, J. (117) 389
 23. Volksbank von Prockl, D. (138); Knopp, B. (137); Holl, A. (109) 384
 24. BSpk Recihenau 4 Helder, T. (129); Ruoff, C. (127); Bender, A. (125) 381
 25. Trade KN 2 Hiller, R. (137); Kochanke, E. (127); Vestner, H. (114) 378
 26. Ohne Namen Cicak, L. (135); Beirer, K. (121); Beirer-Hippler, T. (112) 368

Wir hoffen, Sie hatten Spaß und bedanken uns für die zahlreiche Teilnahme am Firmenschießen 2016.

Gerne würden wir Sie im nächsten Jahr wieder zu diesem Event begrüßen!

Sie können unser Vereinsheim auch für Ihre Firmen-, Familien- oder Vereinsfeste buchen.
Auf Absprache können Sie dies auch mit einer Schießveranstaltung kombinieren!

Hans Bächle, SM
Wettkampfleiter

Sonja Siegle
Org.-Leiter

Hans Bächle; SM
Leiter Auswertung



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.31, Info: http://protos-programm.de/

14. Konstanzer Firmen- Volks- und Stammtischschießen 2016

Seite 5
http://www.sgkonstanz.de                                                                                                  erstellt mit Protos V9.0.31

Statistik
KK-Gewehr, liegend aufgelegt

Damen Nichtschützen Schützen (Herren) Schützen (Damen)Verein Ges.
9 8 8 2Einzelschütze 27
4 6 2BSpk Recihenau 12
1 2 3 2PSV Konstanz 8

2 4Siemens 6
6Takeda 6

1 5Trade KN 6
4 2Bottighofen 6

3ASV Konstanz 3
3TBK Gärtnerei 3
3Volksbank 3
2 1aEg 3
3DRK 3

1 1 1Bibliotheks-Service 3
1 2Schiess United 3
1 2SchiePere 3
1 2Ohne Namen 3

1 2Stammtisch Müller 3
1 2MH Tuning 3

3Zielteam 6 3
20 49 31 7Ges. 107

Teilnehmende Vereine: 19


